
МЕСТО ст.№ ПИЛОТ ШТУРМАН АВТОМОБИЛЬ ИТОГО
1 26 Бобрович Ярослав Штукин Роман Boxter S 351
2 25 Кашин Илья Кашина Татьяна 911 988
3 27 Меньшиков Илья Меньшикова Евгения 911 GTS 1163
4 18 Пономарев Андрей Пономарева Римма 911 Carrera 1221
5 29 Лукашин Артем Саликов Михаил Cayman 718 1229
6 21 Бондаренко Илья Ярохно Дмитрий 911  (964) 2023
7 30 Костикова Светлана Брезе Константин Boxter S 718 2050
8 23 Паленов Николай Станкевич Ирина Cayenne 2266
9 24 Докучаев Александр Савельева Ирина 911 Carrera S 2460
10 20 Андреев Павел Кудрявцев Сергей 911 Turbo (930) 2989
11 19 Джавадов Борис Нерсесов Карен 911 Turbo (930) 3653
12 28 Соколова Надежда Макарова Евгения Panamera GTS 4800
13 36 Соминин Илья Смирнов Иван Panamera 4 5106
14 32 Павловский Влад Медведев Константин 911 Carrera 4S 5400
15 0 Воробьева Ольга Горьков Андрей 718 boxter 5700
16 22 Решетов Сергей Гусаров Станислав 911  (996) 6600
17 34 Герасимович Владислав Герасимович Алена 911 Turbo S (992) н/с
18 31 Степанов Руслан Георгиевич Валитова Лейсан Рашитовна Cayenne сход
19 33 Винопал Александр Шохин Данила 911 Turbo S (992) сход

Абсолют LITE

МЕСТО ст.№ ПИЛОТ ШТУРМАН АВТОМОБИЛЬ ИТОГО
1 16 Хрипливый Дмитрий Веряскина Юлия Cayenne GTS 33
2 3 Дадай Сергей Шарапова Ирина 911  (964WTL) 310
3 17 Закружный Виктор Алещенко Сергей Cayenne 500
4 12 Меньшиков Эдуард Мельникова Яна 911  (992) 786
5 7 Чарчиян Владимир Мозговая Светлана 911 834
6 4 Доценко Илья Доценко Ульяна 911 (993) 859
7 14 Петренко Ирина Ивинский Максим Cayenne 866
8 9 Лужков Александр Денисова Наталья Cayenne 931
9 15 Орлов Дмитрий Мозговая Светлана Panamera G2 966
10 11 Савченко Владислав Столянкова Екатерина 911 GT3 1067
11 5 Саухин Роман Костырко Борис CayenneTurbo 1152
12 1 Косьмин Дмитрий Рытов Павел 911 Targa SC 1242
13 13 Жуйков Антон Меньшенин Алексей 911 Carrera S  (992) 1416
14 2 Стаценко Максим Стаценко Дарья 924 S 1440
15 6 Линников Александр Богачев Петр 911 Carrera 4S 1482
16 10 Клявин Владимир Клявина Анастасия 911.2 Targa 1536
17 8 Богниченко Максим Егоров Игорь 911 Carrera 1829
18 35 Новожилов Александр Елисеева Екатерина 911 Carrera 4 (992) 3780

Абсолют SPORT



Porsche Club Rally Cup 2024. Stage 3. ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

МЕСТО ст.№ ПИЛОТ ШТУРМАН АВТОМОБИЛЬ ИТОГО
1 18 Пономарев Андрей Пономарева Римма 911 Carrera 1221
2 21 Бондаренко Илья Ярохно Дмитрий 911  (964) 2023
3 20 Андреев Павел Кудрявцев Сергей 911 Turbo (930) 2989
4 19 Джавадов Борис Нерсесов Карен 911 Turbo (930) 3653

LITE CLASSIC

МЕСТО ст.№ ПИЛОТ ШТУРМАН АВТОМОБИЛЬ ИТОГО
1 26 Бобрович Ярослав Штукин Роман Boxter S 351
2 25 Кашин Илья Кашина Татьяна 911 988
3 27 Меньшиков Илья Меньшикова Евгения 911 GTS 1163
4 29 Лукашин Артем Саликов Михаил Cayman 718 1229
5 30 Костикова Светлана Брезе Константин Boxter S 718 2050
6 24 Докучаев Александр Савельева Ирина 911 Carrera S 2460
7 32 Павловский Влад Медведев Константин 911 Carrera 4S 5400
8 0 Воробьева Ольга Горьков Андрей 718 boxter 5700
9 22 Решетов Сергей Гусаров Станислав 911  (996) 6600
10 34 Герасимович Владислав Герасимович Алена 911 Turbo S (992) н/с
11 33 Винопал Александр Шохин Данила 911 Turbo S (992) сход

LITE COUPE

МЕСТО ст.№ ПИЛОТ ШТУРМАН АВТОМОБИЛЬ ИТОГО
1 23 Паленов Николай Станкевич Ирина Cayenne 2266
2 28 Соколова Надежда Макарова Евгения Panamera GTS 4800
3 36 Соминин Илья Смирнов Иван Panamera 4 5106
4 31 Степанов Руслан Георгиевич Валитова Лейсан Рашитовна Cayenne сход

LITE COMFORT

МЕСТО ст.№ ПИЛОТ ШТУРМАН АВТОМОБИЛЬ ИТОГО
1 3 Дадай Сергей Шарапова Ирина 911  (964WTL) 310
2 4 Доценко Илья Доценко Ульяна 911 (993) 859
3 1 Косьмин Дмитрий Рытов Павел 911 Targa SC 1242
4 2 Стаценко Максим Стаценко Дарья 924 S 1440

SPORT YOUNGTIMER

МЕСТО ст.№ ПИЛОТ ШТУРМАН АВТОМОБИЛЬ ИТОГО
1 16 Хрипливый Дмитрий Веряскина Юлия Cayenne GTS 33
2 17 Закружный Виктор Алещенко Сергей Cayenne 500
3 12 Меньшиков Эдуард Мельникова Яна 911  (992) 786
4 7 Чарчиян Владимир Мозговая Светлана 911 834
5 14 Петренко Ирина Ивинский Максим Cayenne 866
6 9 Лужков Александр Денисова Наталья Cayenne 931
7 15 Орлов Дмитрий Мозговая Светлана Panamera G2 966
8 11 Савченко Владислав Столянкова Екатерина 911 GT3 1067
9 5 Саухин Роман Костырко Борис CayenneTurbo 1152
10 13 Жуйков Антон Меньшенин Алексей 911 Carrera S  (992) 1416
11 6 Линников Александр Богачев Петр 911 Carrera 4S 1482
12 10 Клявин Владимир Клявина Анастасия 911.2 Targa 1536
13 8 Богниченко Максим Егоров Игорь 911 Carrera 1829
14 35 Новожилов Александр Елисеева Екатерина 911 Carrera 4 (992) 3780

SPORT MODERN



0:08:06 0:11:54 0:14:32

Ст.
№

Старт
ДС-1 РД

Финиш
ДС-1 РД 0:07:37 Старт

ДС-2 РД
Финиш
ДС-2 РД 0:13:00 Старт

ДС-3 РД
Финиш
ДС-3 РД 0:15:18 ПРОЧЕЕ Итого Ст.

№
ПИЛОТ ШТУРМАН АВТО ВЫПУСК ЗАЧЕТ КЛАСС назн. факт. факт. факт. факт. факт. назн. факт. факт. факт. назн. факт. факт. штраф факт. штраф факт. штраф факт. штраф факт. штраф факт. штраф факт. штраф факт. штраф факт. штраф факт. штраф штраф штраф

1 Косьмин Дмитрий Рытов Павел 911 Targa SC 1979 Sport Youngtimer 12:01 12:01  0 12:55:50 13:03:43 + 16 14:16:36 14:29:56 0 14:46 14:46 0 15:19:20 15:35:04 + 26 17:21 17:32 + 600 12:16 0 12:37 0 12:45 0 13:49 0 14:38 0 300 300 15:43 0 0 17:26 0 1242 1
2 Стаценко Максим Стаценко Дарья 924 S 1987 Sport Youngtimer 12:02 12:02  0 12:56:03 13:02:40 - 60 14:27:18 14:41:08 0 14:47 14:47 0 15:36:18 16:03:04 + 600 17:22 17:25 + 180 300 12:33 0 12:50 0 13:56 0 14:48 0 15:11 0 15:13 0 16:09 0 0 300 1440 2
3 Дадай Сергей Шарапова Ирина 911  (964WTL) 1992 Sport Youngtimer 12:03 12:03  0 12:57:18 13:05:02 + 7 14:16:20 14:29:06 0 14:48 14:48 0 15:27:10 15:42:25 - 3 17:23 17:15 - 0 300 12:33 0 12:51 0 13:50 0 14:40 0 15:05 0 15:07 0 15:49 0 0 17:09 0 310 3
4 Доценко Илья Доценко Ульяна 911 (993) 1993 Sport Youngtimer 12:04 12:04  0 12:56:09 13:04:24 + 38 14:16:22 14:30:36 0 14:49 14:49 0 15:31:39 15:48:08 + 71 17:24 17:14 - 0 300 12:34 0 12:50 0 13:43 0 14:37 0 15:09 0 15:11 0 15:54 0 16:07 150 300 859 4
5 Саухин Роман Костырко Борис CayenneTurbo 2007 Sport Modern 12:05 12:05  0 13:01:19 13:09:03 + 7 14:20:15 14:35:04 0 14:50 14:50 0 15:24:05 15:39:28 + 5 17:25 17:26 + 60 300 12:44 0 12:55 0 13:51 0 14:43 0 300 300 15:47 0 0 17:22 0 180 1152 5
6 Линников Александр Богачев Петр 911 Carrera 4S 2008 Sport Modern 12:06 12:06  0 13:08:18 13:19:34 + 219 14:26:01 14:45:18 0 14:51 14:51 0 15:34:47 15:49:02 - 63 17:26 17:19 - 0 300 12:43 0 12:56 0 14:01 0 14:58 0 300 300 15:55 0 0 300 150 1632 6
7 Чарчиян Владимир Мозговая Светлана 911 2015 Sport Modern 12:07 12:07  0 12:59:23 13:07:25 + 25 14:55:34 0 14:52 14:52 0 15:59:42 16:15:59 + 59 17:27 17:53 + 0 300 12:43 0 12:54 0 13:57 0 15:20 0 15:37 0 15:37 0 16:46 0 16:57 150 300 834 7
8 Богниченко Максим Егоров Игорь 911 Carrera 2013 Sport Modern 12:08 12:08  0 13:42:54 13:50:35 + 4 14:58:31 0 14:53 14:53 0 15:47:12 16:02:55 + 25 17:28 17:28 - 0 300 13:26 0 12:52 0 14:26 0 300 300 300 16:30 0 16:41 150 300 150 1829 8
9 Лужков Александр Денисова Наталья Cayenne 2015 Sport Modern 12:09 12:09  0 13:15:04 13:23:07 + 26 14:31:26 14:46:26 0 14:54 14:54 0 15:36:57 15:52:50 + 5 17:29 17:28 - 0 300 12:53 0 13:09 0 14:02 0 14:57 0 300 300 15:58 0 17:08 150 17:24 0 1081 9
10 Клявин Владимир Клявина Анастасия 911.2 Targa 2018 Sport Modern 12:10 12:10  0 13:08:57 13:18:45 + 131 14:26:52 14:39:14 0 14:55 14:55 0 15:36:14 15:52:27 + 55 17:30 17:28 - 0 300 12:50 0 13:03 0 14:00 0 14:47 0 300 300 15:59 0 16:40 150 300 1536 10
11 Савченко Владислав Столянкова Екатерина 911 GT3 2021 Sport Modern 12:11 12:11  0 13:01:52 13:09:35 + 6 14:26:12 15:02:44 0 14:56 14:56 0 15:42:53 15:58:22 + 11 17:31 17:30 - 0 300 12:43 0 12:55 0 13:56 0 15:10 0 300 300 16:04 0 16:35 150 17:26 0 1067 11
12 Меньшиков Эдуард Мельникова Яна 911  (992) 2019 Sport Modern 12:12 12:12  0 13:16:46 13:24:10 - 13 14:33:16 14:52:55 0 14:57 14:57 0 15:59:46 16:17:57 + 173 17:32 17:28 - 0 300 12:51 0 13:10 0 14:01 0 15:20 0 15:36 0 15:37 0 16:23 0 0 300 786 12
13 Жуйков Антон Меньшенин Алексей 911 Carrera S  (992) 2019 Sport Modern 12:13 12:13  0 13:05:12 13:12:40 - 9 14:29:02 14:45:16 0 14:58 14:58 0 15:31:50 15:48:05 + 57 17:33 17:21 - 0 300 12:46 0 12:58 0 13:55 0 14:51 0 300 300 15:53 0 16:05 150 300 1416 13
14 Петренко Ирина Ивинский Максим Cayenne 2019 Sport Modern 12:14 12:14  0 13:01:55 13:09:48 + 16 14:16:38 0 14:59 14:59 0 15:59:52 16:13:30 - 100 17:34 17:36 + 0 300 12:44 0 12:56 0 13:50 0 14:38 0 15:42 0 15:37 0 16:19 0 0 300 150 866 14
15 Орлов Дмитрий Мозговая Светлана Panamera G2 2021 Sport Modern 12:15 12:15  0 13:05:20 13:12:42 - 15 14:35:14 14:51:19 0 15:00 15:00 0 16:08:55 16:24:34 + 21 17:35 17:38 + 180 300 12:45 0 12:59 0 14:05 0 15:11 0 15:41 0 15:42 0 16:30 0 16:41 150 300 966 15
16 Хрипливый Дмитрий Веряскина Юлия Cayenne GTS 2021 Sport Modern 12:16 12:16  0 13:06:22 13:14:08 + 9 14:26:32 14:39:03 0 15:01 15:01 0 15:36:28 15:52:46 + 24 17:36 17:24 - 0 12:32 0 12:49 0 12:59 0 13:56 0 14:46 0 15:15 0 15:16 0 15:59 0 0 17:20 0 33 16
17 Закружный Виктор Алещенко Сергей Cayenne 2023 Sport Modern 12:17 12:17  0 13:40:18 13:48:06 + 11 14:59:52 15:18:33 0 15:02 15:02 0 16:16:39 16:32:36 + 39 17:37 17:54 + 0 300 12:52 0 13:34 0 14:24 0 15:30 0 15:55 0 15:56 0 16:37 0 16:49 150 17:50 0 500 17
18 Пономарев Андрей Пономарева Римма 911 Carrera 1985 Lite Classic 12:18 12:18  0 13:48:37 13:57:19 + 36 15:07:19 15:24:00 0 15:03 15:03 0 16:04:38 16:21:25 + 135 17:38 17:36 - 0 300 13:17 0 13:35 0 14:39 0 15:30 0 300 300 16:31 0 16:45 150 0 1221 18
19 Джавадов Борис Нерсесов Карен 911 Turbo (930) 1979 Lite Classic 12:19 12:19  0 13:10:02 1800 14:41:55 14:58:13 0 15:04 15:04 0 15:37:02 15:48:11 - 203 17:39 17:13 - 0 300 300 13:01 0 14:18 0 300 300 300 15:53 0 16:06 150 0 3653 19
20 Андреев Павел Кудрявцев Сергей 911 Turbo (930) 1985 Lite Classic 12:20 12:20  0 13:17:04 13:25:02 + 8 14:41:50 14:59:55 0 15:05 15:05 0 16:28:19 1800 17:40 18:15 + 600 12:45 0 300 300 14:17 0 300 300 300 300 17:02 150 0 4358 20
21 Бондаренко Илья Ярохно Дмитрий 911  (964) 1992 Lite Classic 12:21 12:21  0 13:43:33 13:51:55 + 16 14:59:55 15:21:20 0 15:06 15:06 0 16:04:44 16:26:13 + 417 17:41 17:50 + 540 300 13:03 0 13:15 0 14:27 0 15:30 0 300 300 16:32 0 16:56 150 0 2023 21
22 Решетов Сергей Гусаров Станислав 911  (996) 2001 Lite Coupe 12:22 12:22  0 13:22:36 1800 0 15:07 15:07 0 1800 17:42 17:56 + 600 300 300 300 300 300 300 300 300 0 0 6600 22
23 Паленов Николай Станкевич Ирина Cayenne 2008 Lite Comfort 12:23 12:23  0 13:39:13 13:47:22 + 3 0 15:08 15:08 0 16:21:17 16:38:32 + 163 17:43 18:11 + 600 300 13:13 0 13:27 0 300 300 300 300 16:55 0 0 0 2266 23
24 Докучаев Александр Савельева Ирина 911 Carrera S 2011 Lite Coupe 12:24 12:24  0 13:24:26 13:33:10 + 38 14:57:06 15:13:18 0 15:09 15:09 0 16:26:27 16:43:51 + 172 17:44 18:26 + 600 300 300 300 14:21 0 15:32 0 300 300 17:01 0 17:22 150 0 2460 24
25 Кашин Илья Кашина Татьяна 911 2013 Lite Coupe 12:25 12:25  0 13:31:00 + 1800 14:36:48 14:50:26 0 15:10 15:10 0 15:47:04 16:02:58 + 82 17:45 17:29 - 0 300 13:04 0 13:17 0 14:07 0 14:57 0 300 300 16:10 0 0 0 2782 25
26 Бобрович Ярослав Штукин Роман Boxter S 2014 Lite Coupe 12:26 12:26  0 13:22:47 13:30:56 + 3 14:35:39 14:55:36 0 15:11 15:11 0 16:28:13 16:45:27 + 48 17:46 17:59 + 0 300 13:02 0 13:16 0 14:07 0 15:12 0 15:52 0 15:52 0 16:53 0 0 0 351 26
27 Меньшиков Илья Меньшикова Евгения 911 GTS 2015 Lite Coupe 12:27 12:27  0 13:28:20 13:36:52 + 26 14:45:33 15:00:27 0 15:12 15:12 0 16:00:38 16:19:07 + 237 17:47 18:07 + 0 300 13:03 0 13:18 0 14:17 0 15:11 0 300 300 16:26 0 0 0 1163 27
28 Соколова Надежда Макарова Евгения Panamera GTS 2015 Lite Comfort 12:28 12:28  0 1800 0 15:13 15:13 0 15:50:21 16:17:45 + 600 17:48 17:32 - 0 300 300 300 300 300 300 300 300 0 0 4800 28
29 Лукашин Артем Саликов Михаил Cayman 718 2018 Lite Coupe 12:29 12:29  0 13:37:14 13:45:25 + 5 14:56:55 15:11:24 0 15:14 15:14 0 16:04:29 16:20:25 + 84 17:49 17:58 + 540 12:56 0 13:12 0 13:27 0 14:22 0 15:18 0 300 300 16:26 0 0 0 1229 29
30 Костикова Светлана Брезе Константин Boxter S 718 2018 Lite Coupe 12:30 12:30  0 13:34:45 13:43:47 + 56 15:07:41 15:28:07 0 15:15 15:15 0 16:19:43 16:39:59 + 344 17:50 18:45 + 600 300 300 13:18 0 14:30 0 15:37 0 300 300 16:45 0 17:20 150 0 2350 30
31 Степанов Руслан Георгиевич Валитова Лейсан Рашитовна Cayenne 2021 Lite Comfort 12:31 12:31  0 1800 0 15:16 15:16 0 1800 17:51 - искл 300 300 300 300 300 300 300 300 0 0 #ЗНАЧ! 31
32 Павловский Влад Медведев Константин 911 Carrera 4S 2020 Lite Coupe 12:32 12:32  0 1800 0 15:17 15:17 0 16:21:27 16:50:00 + 600 17:52 18:42 + 600 300 300 300 300 300 300 300 16:56 0 17:08 150 0 150 5400 32
33 Винопал Александр Шохин Данила 911 Turbo S (992) 2022 Lite Coupe 12:33 12:33  0 1800 0 15:18 15:18 0 1800 17:53 - искл 300 300 300 300 300 300 300 300 0 0 #ЗНАЧ! 33
34 Герасимович Владислав Герасимович Алена 911 Turbo S (992) 2023 Lite Coupe 12:34 - искл 1800 0 15:19 15:19 0 1800 17:54 - искл 300 300 300 300 300 300 300 300 0 0 н/с 34
35 Новожилов Александр Елисеева Екатерина 911 Carrera 4 (992) 2023 Sport Coupe 12:35 12:35  0 1800 15:09:33 15:27:00 0 15:20 15:20 0 16:04:22 16:20:10 + 30 17:55 17:54 - 0 300 300 300 14:42 0 15:33 0 300 300 16:26 0 16:56 150 300 3780 35
36 Соминин Илья Смирнов Иван Panamera 4 2024 Lite Comfort 12:36 12:36  0 1800 0 15:21 15:21 0 15:59:49 16:18:57 + 276 17:56 18:04 + 480 300 300 300 300 300 300 300 300 17:06 150 0 5106 36
0 Воробьева Ольга Горьков Андрей 718 boxter 2019 Lite Coupe 12:37 12:37  0 1800 0 15:22 15:22 0 15:55:13 1800 17:57 17:51 - 0 300 13:14 0 300 300 300 300 300 300 0 0 5700 0

ооо Соложенкова Кристина Подшивалов Александр Hyundai Creta 0 0 0 11:50 11:50  0 12:46:02 12:53:50 + 11 14:10:05 14:26:50 0 14:35 14:35 0 15:27:17 15:43:24 + 49 17:10 17:17 + 420 12:05 0 12:22 0 12:35 0 13:42 0 14:34 0 15:05 0 15:07 0 15:48 0 0 17:13 0 480 ооо
оооо Бобров Юрий Шокарев Александр Mercedes GL 0 0 0 11:55 11:55  0 12:41:00 1800 14:13:14 14:21:20 0 14:40 14:40 0 15:27:15 15:47:03 + 316 17:15 17:12 - 0 300 300 300 13:36 0 14:38 0 15:04 0 15:06 0 16:03 0 16:12 150 0 3166 оооо

ВКП-10
SPORT

КВ-2 2:45:00

штрафштраф штраф

ВКП-3ВКП-1 ВКП-2КВ-3 2:35:00

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
Porsche Club Rally Cup 2024. Stage 3

Экипаж Автомобиль Зачет / Класс

штраф

КВ-1

штраф штраф

ВКП-7 ВКП-8 лВКП-9ВКП-4 ВКП-5 ВКП-6
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